
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1636 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317629 Datum vydání: 12.03.2025

Cena za nemovitost:

3 590 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji pozemek v katastrálním území Chodouň,
parcela č. 923/8, o výměře 1636 m2. Pozemek je v současnosti
veden jako orná půda, což může být zajímavé pro zemědělské
využití nebo jako investice pro budoucí rozvoj.
Územní plán obce umožňuje částečné využití pozemku pro
výstavbu, což představuje zajímavou příležitost pro investory a
developery, kteří hledají lukrativní pozemek s potenciálem pro
výstavbu v rozvíjející se lokalitě.
Chodouň je součástí okresu Beroun, který je známý svou dobrou
dopravní dostupností do Prahy (36 km) a Plzně (49 km), díky
blízkosti dálnice D5. V okolí se nachází město Zdice (2 km) a
Beroun (12 km), kde je veškerá občanská vybavenost – školy,
zdravotnická zařízení, obchody a další.
Pozemek se nachází v klidné a malebné oblasti s dobrým
přístupem z místních komunikací a výhledem na okolní krajinu.
V případě zájmu o více pozemků vám můžeme zajistit i nabídku
parcel č. 923/7, 923/9 a 923/10.

Máte zájem o více informací nebo prohlídku? Neváhejte nás
kontaktovat a rádi vám zodpovíme všechny vaše dotazy.

ID inzerátu ESO: 4317629
Inzerát aktualizován: 12.03.2025
Inzerát vydán: 11.03.2025
ID zakázky v RK: 21579
Plocha: 1636 m2
Plocha pozemku: 1636 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Komorous
Tel:

737 010 767
Email:

filip.komorous@kuzopartne

rs.cz

KUZO Partners s.r.o.
Tel:

+420326737297
Adresa:

Blahoslavova 186, 293 01

Mladá Boleslav
Web:

www.kuzopartners.cz


